[image: cid:image002.jpg@01CDDA22.AC0B0900]
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
      ДУМА ГОРОДА УРАЙ

     РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2019 года 			            		          	     	№ 25

О признании утратившим силу решения Думы города Урай

Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О признании утратившим силу решения Думы города Урай», Дума города Урай решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Урай от 24.09.2009 №77 «О порядке распоряжения жилыми помещениями, безвозмездно принятыми в собственность муниципального образования город Урай, в рамках реализации адресной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости стимулирования развития рынка жилья на 2009 год».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

Председатель Думы города Урай               Глава города Урай

_____________  Г.П. Александрова              ______________ А.В. Иванов
                                                                            «____» _____________2019 года
image1.jpeg